DECRETONº 551 11-04-08

ARTICULO1° -Adscribir al Blo-
que Frente Para la Victoria de la
Legislatura Provincial, al agente
Emilio Marcelo RAMIRIEZ, ca-
tegoría 10 P.O.M. y S., legajo N°
28296887/00, a partir del día si-
guiente al de su notificación, y por
el término de trescientos sesenta y
cinco (365) días, en virtud de lo
establecido en elDecretoNacional
N° 2058/85, anexo I, punto 2.3 -
Reglamentario de la LeyNacional
N° 22.251.
ARTICULO 2° - La institución
que solicitó la adscripcióndel agen-
te de referencia deberá enviar den-
tro de los primeros cinco (5) días

[...]

003.
ARTÍCULO 3°.- De forma.

RIOS
SilviaC. FOSSINI

DECRETONº 568 11-04-08

ARTICULO 1°.- Otorgar un sub-
sidio no reintegrable a favor de los
pacientes beneficiarios deAcción
Social que se detallara en el
Anexo I del presente, por la suma
de PESOS DIECINUEVE MIL
DOSCIENTOS ($19.200.-), con-
sistente en la cobertura médico
asistencial en concepto de cirugías
otológicas a realizarla en el
Hospital Regional Ushuaia por el
Dr. StokVictorio, ellopor losmoti-
vosexpuestos en los considerandos.
ARTICULO 2°.- La cobertura
mencionadaenel artículopreceden-

[...]

nitiva a las partidas presupuesta-
rias correspondientes al ejercicio
2007.
ARTICULO 3º- Ordenase la emi-

sión de la orden de pago.
ARTICULO 4º- De forma.

SCIUTTO

DISP. Nº 2449 12-12-07

ARTICULO 1º- APROBAR e1
pago de la rendición de caja chica,
por la suma de pesos UN MIL
CIENTO NOVENTA Y OCHO
CON50CENTAVOS,($1198,50.-),
presentado por, ZALAZAR
ROMUALDODNINº 16275340.
ARTICULO 2º- El gasto que de-
mande el cumplimiento de la pre-
sente será imputado en forma defi-
nitiva a las partidas presupuesta-
rias correspondientes al ejercicio
2007.
ARTICULO 3º- Ordenase la emi-
sión de la orden de pago.
ARTICULO 4º- De forma.

SCIUTTO

DISP. Nº 2450 12-12-07

ARTICULO 1º- APROBAR el
pago de la factura C-0001-
00000012, por la suma de pesos
DOS MIL QUINIENTOS, ($
2500,00.-), presentado por, CE-
JAS SANDRACRISTINACUIT
Nº 23202560014.
ARTICULO2º- El gasto que de-
mande el cumplimiento de la
presente será imputado en for-
ma definitiva a las partidas pre-
supuestarias correspondientes
al ejercicio 2007.
ARTICULO 3º- Ordenase la emi-

[...]

nitiva a las partirlas presupuesta-
rias correspondientes al ejercicio
2007.
ARTICULO 3º- Ordenase la emi-
sión de la orden de pago.
ARTICULO 4º- De forma.

SCIUTTO

DISP. Nº 2473 11-12-07

ARTICULO 1º- APROBAR el
pago de la factura B-0001-
00011710, por la suma de pesos
OCHOCIENTOS DOCE, ($
812,00.-), presentado por, HEN-
NINGER ADO A. CH. CUIT Nº
2007827305-5.
ARTICULO 2º- El gasto que de-
mande el cumplimiento de la pre-
sente será imputado en forma defi-
nitiva a las partidas presupuesta-
rias correspondientes al ejercicio
2007.
ARTICULO 3º- Ordenase la emi-